

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	8,00	UN	15,00	120,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	360,00	UN	0,58	208,80
MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,80	96,00
HAMBURGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	200,00	UN	1,25	250,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	540,00	UN	0,24	129,60
LENTE LANTERNA GF0021	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	PÇ	6,00	12,00
LÂMPADA 1176 12V	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	2,00	2,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	330,00	330,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	NATALIA KONDO ME	97.535.767/0001-57	7,00	UN	860,00	6.020,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALI	00.662.270/0003-20	1,00	UN	149,00	149,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALI	00.662.270/0003-20	1,00	UN	149,00	149,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALI	00.662.270/0003-20	1,00	UN	149,00	149,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALI	00.662.270/0003-20	1,00	UN	149,00	149,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALI	00.662.270/0003-20	1,00	UN	149,00	149,00
SERVIÇO MECÂNICO	M L DEL PINO RODRIGUES ME	08.373.699/0001-47	1,00	UN	120,00	120,00
ESPIRAMICINA 1,5 MUI - CAIXA COM 16 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	12,00	CX	51,00	612,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	3.200,00	3.200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
EIXO ENTALHADO CLARK 5 M	COMERCIO PEÇAS P/ VEICULOS MARIOTTO LTI	51.815.975/0001-09	1,00	UN	800,00	800,00
MOLA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	70,00	70,00
PARAFUSO 9/16 X 6	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	10,00	10,00
CAPA PRENSÁVEL 1''	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	10,00	10,00
CONEXÃO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	65,00	65,00
CHAPA ESTABILIZADOR	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	UN	15,00	60,00
BUCHA TRASEIRA DA PONTA DO ESTABILIZADOR	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	PÇ	5,00	20,00
BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	UN	10,00	20,00
PARAFUSO 12 X 60	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	2,00	PÇ	5,00	10,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	760,00	760,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	340,00	340,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA - ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	1.265,00	1.265,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	490,00	490,00
SACO DE LIXO LEITOSO 60 LITROS P2	FAVARAO & PIOVANI PLASTICOS LTDA ME	09.571.089/0001-10	80,00	PCT	12,00	960,00
LÂMPADA H7 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	27,98	27,98
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	220,00	220,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TONNER 5949 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	165,00	165,00
HUB USB	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	28,00	28,00
PEN DRIVE 8 GB	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	29,00	116,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	65,00	260,00
SWITCH 8P. TP-LINK 10/100	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	85,00	85,00
FILTRO PROTETOR COM 05 TOMADA	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	25,00	50,00
PEN DRIVE 16 GB	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	49,00	49,00
TONER HP CB285A COMPATIVEL HP 1102W	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
CABO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	50,00	MT	1,00	50,00
CAIXA DE SOM USB PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	30,00	30,00
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	25,00	GL	37,10	927,50
DESINFETANTE HOSPITALAR SUPER CONCENTRADO 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	1,00	GL	406,00	406,00
ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	GL	86,00	172,00
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	GL	70,90	141,80
DETERGENTE EM PÓ CONCENTRADO 20 QUILOGRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
TAMPA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	22,00	22,00
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	KIT	8,00	8,00
REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	UN	5,00	10,00
AGULHA DE VELOCIDADE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	25,00	25,00
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	KIT	5,00	10,00
AGULHA DE VELOCIDADE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	25,00	25,00
TAMPA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	22,00	22,00
SERVIÇO DE TRANSPORTE DE ALUNOS	ARLINDO FERREIRA TRANSPORTES - ME	09.387.326/0001-98	8.820,00	KM	2,20	19.404,00
FERMENTE QUÍMICO EM PÓ 100 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	1,96	9,80
SUCO DE CAJU	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	2,48	59,52
UVA PASSA PRETA 200 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	PCT	5,04	25,20
SUCO DE UVA 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	4,00	96,00
SUCO DE MARACUJÁ	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	4,98	119,52
BATATA PALHA EXTRA FINA 120 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	PCT	2,95	29,50
PALMITO 540 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	UN	13,50	108,00
PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	CX	0,85	4,25
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	PCT	2,75	82,50
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	UN	1,57	94,20
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	3,20	32,00
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	UN	3,58	71,60
CATCHUP 400 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	UN	3,13	18,78
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	PCT	10,18	122,16
CALDO DE GALINHA 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	CX	1,18	11,80
TRIGO 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	KG	1,90	7,60
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	PCT	2,33	23,30

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ORÉGANO 10 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	PCT	0,98	7,84
MAIONESE 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	3,69	36,90
CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	CX	1,18	5,90
MOSTARDA 180 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	UN	1,90	11,40
ERVILHA EM CONSERVA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	UN	1,28	25,60
FÓSFORO 10 CAIXAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	MÇ	2,15	21,50
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	2,97	29,70
CALDO DE LEGUMES 63 GRAMAS - 6 TABLETES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	CX	1,18	11,80
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	PCT	0,78	7,80
AZEITE 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	UN	6,53	52,24
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	UN	3,02	60,40
CREME DE LEITE 395 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	2,48	24,80
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	PCT	6,55	157,20
REQUEIJÃO 350 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	4,56	18,24
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	1,80	18,00
SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	6,90	165,60
LEITE DESNATADO 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	2,37	28,44
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	0,75	4,50
AÇAFRÃO 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	1,80	9,00
MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	1,60	32,00
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	PCT	1,83	87,84
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,00	20,00
LENTILHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	3,70	7,40
SUCO DE GOIABA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	6,95	166,80
VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	2,65	26,50
QUEIJO PARMESÃO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	4,29	42,90
MARGARINA VEGETAL 80% DE LÍPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	3,80	22,80
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	1,80	10,80
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	2,95	11,80
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	2,42	9,68
EXTRATO DE TOMATE 350 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	UN	2,80	70,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	96,00	UN	2,37	227,52
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	PCT	1,83	87,84
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	PCT	4,90	122,50
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	6,78	339,00
ACHOCOLATADO 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	4,75	23,75
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO 325 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	8,65	86,50
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	PCT	1,90	15,20
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	12,92	129,20
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	PCT	1,83	87,84
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	204,50	KG	8,17	1.670,77
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	16,00	KG	14,00	224,00
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	18,00	KG	14,36	258,48
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,50	KG	19,50	399,75
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	KG	16,14	807,00
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	KG	17,00	850,00
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	36,00	KG	7,50	270,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	11,00	KG	11,82	130,02
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	KG	16,13	806,50
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	98,00	KG	17,08	1.673,84
CAÇÃO EM POSTAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,60	KG	17,95	28,72
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	MÇ	1,99	99,50
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	15,00	KG	1,73	25,95
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	47,00	KG	3,48	163,56
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	29,00	KG	2,15	62,35
RÚCULA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	MÇ	2,23	26,76
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	1,23	24,60
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	50,00	KG	0,87	43,50
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	50,00	KG	2,76	138,00
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	5,98	11,96
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	24,00	MÇ	2,23	53,52
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	2,58	10,32
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	UN	3,48	41,76
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	17,00	KG	4,68	79,56
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	134,00	KG	4,28	573,52
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	2,78	16,68
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	1,27	7,62
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	35,00	KG	2,48	86,80
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	36,00	KG	4,88	175,68
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	1,46	10,22
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	82,00	KG	2,65	217,30
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	KG	2,46	19,68
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	9,97	24,93
ENCADERNAÇÃO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1,00	UN	270,00	270,00
FILME BOBINA	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	3,00	UN	250,00	750,00
GARRAFA TÉRMICA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	43,00	43,00
CESTO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	5,00	UN	16,00	80,00
LANTERNA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	8,00	UN	10,30	82,40
FLUIDO PARA FREIO DOT4 - FRASCO COM 500 ML	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	2,00	UN	20,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	225,00	225,00
FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	6,00	UN	120,00	720,00
FILTRO LUBRIF.	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	6,00	PÇ	90,00	540,00
SERVIÇO MECÂNICO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	470,00	470,00
PERSIANA COM BANDÔ NO TECIDO NUANCE COR CINZA	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	6,00	UN	535,00	3.210,00
VÁLVULA ESFÉRICA AÇO CARBONO 1/2	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	2,00	UN	58,40	116,80
LUVA BRONZE 3/4 X 300 LIBRAS	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	1,00	UN	80,00	80,00
TÊ 3/4 X 300 LIBRAS	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	4,00	UN	18,30	73,20
CANO AÇO CARBONO 3/4	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	12,00	UN	35,70	428,40
VÁLVULA DE REDUÇÃO 1/2	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	6,00	UN	12,00	72,00
PARAFUSO COM BUCHA	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	7,00	UN	1,45	10,15
LUVA AÇO CARBONO 1/2	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	6,00	UN	8,35	50,10
NIPLE 3/4 X 300 LIBRAS	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	3,00	UN	13,50	40,50
REGULADOR DE GÁS	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	1,00	UN	350,00	350,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COTOVELO 3/4 X 300 LIBRAS	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	8,00	UN	14,60	116,80
PEG-TEL	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	6,00	MT	25,00	150,00
ABRAÇADEIRA 3/4	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	7,00	UN	1,95	13,65
NIPLE DE REDUÇÃO 3/4 X 1/2	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	4,00	UN	9,80	39,20
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA - ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	450,00	450,00
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	19,50	39,00
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	MÇ	1,99	39,80
PATINHO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	18,90	94,50
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	KG	6,55	52,40
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	16,14	16,14
COSTELINHA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	KG	18,90	151,20
CARNE SECA 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	12,31	73,86
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	KG	17,08	68,32
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	11,82	59,10
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	1,68	10,08
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	4,88	19,52
COUVE FLOR	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	UN	2,97	11,88
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	MÇ	2,23	11,15
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	MÇ	2,23	6,69
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	3,48	24,36
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	4,98	2,49
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	2,65	23,85
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	2,15	3,23
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	PCT	3,18	6,36
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	PCT	2,48	4,96
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	2,46	7,38
COUVE MANTEIGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	MÇ	2,23	13,38
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	2,48	14,88
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
CREMALHEIRA 1,50 METROS AÇO ZINCADO	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	47,00	47,00
CONTROLE REMOTO	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	4,00	UN	40,00	160,00
CLIP TX PRETO	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	4,00	UN	10,00	40,00
ESC. ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	3,93	3,93
ESTATOR ALTERNADO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	75,00	75,00
ROLAMENTO AGULHA GRANDE	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	11,79	11,79
PLACA DISSIPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	37,00	37,00
ROLAMENTO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	17,90	17,90
ADAPTADOR 9/16 X 3/4	MARIA M. TAKITA DA SILVA -ME	05.567.638/0001-22	20,00	UN	15,00	300,00
FILME RX 35X43 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	240,00	720,00
FILME RX 24X30 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	110,00	550,00
FILME RX 35X35 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	202,00	606,00
FILME RX 18X24 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	70,00	350,00
FILME RX 30X40 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	190,00	570,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
REVELADOR RAO X 40 LITROS	CIRURGICA IPIGUA LTDA - ME	12.394.605/0001-93	4,00	GL	158,00	632,00
FIXADOR DE RAO X 40 LITROS	CIRURGICA IPIGUA LTDA - ME	12.394.605/0001-93	2,00	GL	109,00	218,00
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	KG	14,36	143,60
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	22,00	PCT	3,85	84,70
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	41,80	KG	14,00	585,20
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	44,60	KG	19,50	869,70
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	319,60	319,60
ELETROCARDÓGRAFO PORTÁTIL DIGITAL COM 12 DERIVAÇÕES SIMULTÂN	ZAFALON SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA	08.091.417/0001-19	1,00	UN	5.700,00	5.700,00
TV COLOR LCD 42''	MHMB DALFRE EPP	15.116.584/0001-32	2,00	UN	1.250,00	2.500,00
BALDE PARA COLETA DE DETRITOS COM PEDAL EM AÇO INOXIDÁVEL	MHMB DALFRE EPP	15.116.584/0001-32	13,00	UN	90,00	1.170,00
VENTILADOR DE TETO	MHMB DALFRE EPP	15.116.584/0001-32	7,00	UN	90,00	630,00
FOGÃO AUTOMÁTICO 04 BOCAS	MHMB DALFRE EPP	15.116.584/0001-32	1,00	UN	340,00	340,00
BALANÇA ELETRÔNICA INFANTIL EM ESTRUTURA DE PLÁSTICO COM CAP	MHMB DALFRE EPP	15.116.584/0001-32	1,00	UN	415,00	415,00
CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT COM CAPACIDADE DE18.000 BTU'S	MHMB DALFRE EPP	15.116.584/0001-32	1,00	PÇ	1.200,00	1.200,00
DETECTOR DE BATIMENTOS CARDÍACOS FETAIS 110/220 V 60 HZ	MHMB DALFRE EPP	15.116.584/0001-32	1,00	UN	375,00	375,00
ARMÁRIO TIPO VITRINE COM 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS COM ESTR	MHMB DALFRE EPP	15.116.584/0001-32	6,00	UN	500,00	3.000,00
BEBEDOURO ELETRICO DE PRESSAO, GABINETE EM AÇO INOX	MHMB DALFRE EPP	15.116.584/0001-32	1,00	UN	460,00	460,00
FORNO MICROONDAS 27 LITROS 127V	MHMB DALFRE EPP	15.116.584/0001-32	1,00	UN	305,00	305,00
BALANÇA ELETRÔNICA ADULTO COM ESCALA ANTROPOMÉTRICA	MHMB DALFRE EPP	15.116.584/0001-32	1,00	UN	700,00	700,00
AUTOCLAVE HORIZONTAL COM CAPACIDADE INTERNA DE 21 LITROS	MHMB DALFRE EPP	15.116.584/0001-32	1,00	UN	3.560,00	3.560,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LAZER JET MONOCROMATICA 18PPM	MHMB DALFRE EPP	15.116.584/0001-32	7,00	UN	540,00	3.780,00
SISTEMA DE PROJEÇÃO MULTIMIDIA - DATA SHOW	E M. MARQUES INFORMATICA EPP	13.641.651/0001-02	1,00	UN	2.195,00	2.195,00
ARMÁRIO GAVETEIRO EM AÇO COM 04 GAVETAS MEDINDO 1335 X 470 X	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELLI I	56.014.301/0001-29	1,00	UN	450,00	450,00
SUPORTE PARA PROJETO E TELA COM TRIPÉ, ESTOJO EM ALUMÍNIO	DANNY BENATTO FERREIRA DA SILVA ME	07.023.457/0001-60	1,00	UN	668,00	668,00
APARELHO DE CONDICIONADOR DE AR COM CAPACIDADE DE 18.000 BTU	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	20,00	UN	1.230,00	24.600,00
APARELHO DE CONDICIONADOR DE AR COM CAPACIDADE DE 12.000 BTU	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	4,00	UN	843,00	3.372,00
MOUSE OPTICO USB	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	12,00	UN	6,60	79,20
COMPUTADOR CONTENDO CPU 3.2GHZ E CACHE DE 6 MB, 8GB DE MEMÓR	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	12,00	UN	1.260,00	15.120,00
ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM 300 VA COM FIO TERRA CONECTADO, EN	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	12,00	UN	49,00	588,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CAIXA DE SOM ESTEREO (CONJUNTO)	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	12,00	UN	14,50	174,00
MONITOR LCD 18,5'' LED	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	12,00	UN	295,00	3.540,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LAZER JET MONOCROMATICA 18PPM	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	1,00	UN	759,00	759,00
TECLADO PARA COMPUTADOR USB ABNT II	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	12,00	UN	13,30	159,60
MOUSE OPTICO USB	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	2,00	UN	6,60	13,20
ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM 300 VA COM FIO TERRA CONECTADO, EN	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	2,00	UN	49,00	98,00
CAIXA DE SOM ESTEREO (CONJUNTO)	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	2,00	UN	14,50	29,00
COMPUTADOR CONTENDO CPU 3.2GHZ E CACHE DE 6 MB, 8GB DE MEMÓR	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	2,00	UN	1.260,00	2.520,00
MONITOR LCD 18,5'' LED	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	2,00	UN	295,00	590,00
TECLADO PARA COMPUTADOR USB ABNT II	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	2,00	UN	13,30	26,60
MESA PARA COMPUTADOR	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	12,00	UN	240,00	2.880,00
CADEIRA DE ESCRITÓRIO COM ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJE	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	12,00	UN	85,00	1.020,00
ARMÁRIO MDP 15MM COM 02 PORTAS DE ABRIR COM 03 PRATELEIRAS	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	2,00	UN	510,00	1.020,00
MESA MDF 15MM COM 03 GAVETAS MEDINDO 120X60 CM ESTRUTURA	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	1,00	UN	275,00	275,00
APARELHO DE CONDICIONADOR DE AR COM CAPACIDADE DE 30.000 BTU	SKM COMERCIO DE PECAS PARA REFRIGERACAC	07.295.200/0003-20	1,00	UN	2.755,00	2.755,00
ARMÁRIO GAVETEIRO EM AÇO COM 04 GAVETAS MEDINDO 1335 X 470 X	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELLI I	56.014.301/0001-29	2,00	UN	450,00	900,00
ARMÁRIO TIPO VITRINE COM 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS COM ESTR	DIMAPE COMERCIAL DE MATERIAIS EIRELLI I	56.014.301/0001-29	2,00	UN	710,00	1.420,00
GELADEIRA 370 LITROS	MHMB DALFRE EPP	15.116.584/0001-32	1,00	UN	1.550,00	1.550,00
MESA PARA COMPUTADOR	PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA LTDA EPP	61.130.340/0001-21	2,00	UN	240,00	480,00
CORTINA DE AR DE 90 CM COM CONTROLE REMOTO 220 V	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	350,00	350,00
CÂMARA DE AR KM 24	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	268,00	268,00
CHAVE DE RODA 21MM	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	29,00	29,00
MACACO ARTICULADO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	50,00	50,00
PNEU 185/70 R13	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	242,00	484,00
LONA	AUTO SHOP JOTA LTDA ME	17.473.019/0001-58	1,00	UN	870,00	870,00
TECLADO PARA COMPUTADOR USB ABNT II	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	2,00	UN	13,30	26,60
ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM 300 VA COM FIO TERRA CONECTADO, EN	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	1,00	UN	49,00	49,00
MOUSE OPTICO USB	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	1,00	UN	6,60	6,60
MONITOR LCD 18,5'' LED	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	1,00	UN	295,00	295,00
COMPUTADOR CONTENDO CPU 3.2GHZ E CACHE DE 6 MB, 8GB DE MEMÓR	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	1,00	UN	1.260,00	1.260,00
CAIXA DE SOM ESTEREO (CONJUNTO)	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	1,00	UN	14,50	14,50
OFTALMOSCÓPIO (KIT)	EQUIPO COMERCIAL LTDA ME	11.674.540/0001-77	3,00	UN	1.138,25	3.414,75
APARELHO DE CONDICIONADOR DE AR COM CAPACIDADE DE 12.000 BTU	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	8,00	UN	900,00	7.200,00
MESA COM 02 GAVETAS COM CHAVE MEDINDO 120 X 70 CM COM 25MM	JV GOLGHETO MOVEIS LTDA EPP	07.344.253/0001-21	9,00	UN	175,00	1.575,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CADEIRA DE ESCRITÓRIO COM ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJE	JV GOLGHETO MOVEIS LTDA EPP	07.344.253/0001-21	31,00	UN	48,00	1.488,00
MESA DE REUNIÃO DE MADEIRA COM NO MÍNIMO 12 LUGARES	JV GOLGHETO MOVEIS LTDA EPP	07.344.253/0001-21	1,00	UN	395,00	395,00
TERMÔMETRO CLÍNICO COM SENSOR NA PONTA E ALIMENTAÇÃO POR PIL	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	5,00	UN	20,00	100,00
ESTETOSCÓPIO ADULTO PORTÁTIL PARA AUSCULAÇÃO DE SONS CARDÍAC	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	5,00	UN	55,00	275,00
ESTETOSCÓPIO INFANTIL PORTÁTIL PARA AUSCULAÇÃO DE SONS CARD	CIRURGICA MARTOMED LTDA	44.689.867/0001-71	4,00	UN	165,00	660,00
MOUSE OPTICO USB	ELLO ARMazenagens LTDA	74.527.342/0001-09	5,00	UN	13,00	65,00
TECLADO PARA COMPUTADOR USB ABNT II	ELLO ARMazenagens LTDA	74.527.342/0001-09	5,00	UN	15,00	75,00
MONITOR LCD 18,5" LED	ELLO ARMazenagens LTDA	74.527.342/0001-09	5,00	UN	315,00	1.575,00
SISTEMA DE PROJEÇÃO MULTIMÍDIA - DATA SHOW	ELLO ARMazenagens LTDA	74.527.342/0001-09	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
CARDIOVERSOR MEDINDO 30 X 21,5 X 28 CM AC 100 A 265 VAC 50/6	INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR I	90.909.631/0001-10	2,00	UN	16.000,00	32.000,00
ESTANTE DE AÇO MODULADA FECHADA COM 06 PRATELEIRAS MEDINDO	FUNARI & FUNARI INDUSTRIA DE MOVEIS DE	02.015.137/0001-45	1,00	UN	345,00	345,00
ESTANTE DE AÇO MEDINDO 1,98 X 0,92 X 0,40 METROS	FUNARI & FUNARI INDUSTRIA DE MOVEIS DE	02.015.137/0001-45	6,00	UN	245,00	1.470,00
ARMARIO DE AÇO 2M X 1,2M X 45CM	FUNARI & FUNARI INDUSTRIA DE MOVEIS DE	02.015.137/0001-45	5,00	UN	300,00	1.500,00
CARRO CURATIVO INOX COM BALDE E BACIA MEDINDO 0,75 X 0,45 X	JFH COMERCIAL LTDA ME	17.549.079/0001-07	2,00	UN	730,00	1.460,00
SUPORTE DE HAMPER COM SACO DE ALGODÃO MEDINDO 50 X 90 CM	JFH COMERCIAL LTDA ME	17.549.079/0001-07	2,00	UN	137,00	274,00
MACA PARA EXAMES CLÍNICOS MEDINDO 0,65 X 1,90 X 0,80 METROS	JFH COMERCIAL LTDA ME	17.549.079/0001-07	4,00	UN	220,00	880,00
MESA CIRURGICA COM PRATELEIRA E RODÍZIOS MEDINDO 450 X 1.100	JFH COMERCIAL LTDA ME	17.549.079/0001-07	1,00	UN	427,00	427,00
MACA DE TRANSPORTE INTERNO COM SUPORTE PARA SORO MEDINDO	JFH COMERCIAL LTDA ME	17.549.079/0001-07	1,00	UN	775,00	775,00
REFLETOR PARABÓLICO DE LUZ FRIA COM ALTURA MÁXIMA DE 1,61 M	JFH COMERCIAL LTDA ME	17.549.079/0001-07	5,00	UN	281,00	1.405,00
ESCALADA DE AÇO INOX COM 02 DEGRAUS MEDINDO 22 X 30 X 20 CM DE	JFH COMERCIAL LTDA ME	17.549.079/0001-07	6,00	UN	105,00	630,00
BIOMBO MÓVEL COM TRÊS FACES E RODÍZIOS MEDINDO 19 X 1,20 MM	JFH COMERCIAL LTDA ME	17.549.079/0001-07	5,00	UN	200,00	1.000,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	CENTRO HOSPITALAR REGIONAL LTDA EPP	07.970.352/0001-19	1,00	UN	600,00	600,00
PORTA DOCUMENTO COM ABA 8 X 11 CM - 100 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	PCT	25,00	50,00
ETIQUETA REDONDA OURO COM 90	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	PCT	0,95	3,80
ETIQUETA LASER A5 12 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	5,50	11,00
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	30,00	CX	132,00	3.960,00
MESA REFEITÓRIO - TIPO BANCO: NO MÍNIMO 04 LUGARES	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	1,00	UN	385,00	385,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MESA PARA IMPRESSORA COM TAMPO E PRATELEIRA EM MADEIRA NÃO A	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	4,00	UN	90,00	360,00
MESA PARA COMPUTADOR	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	4,00	UN	180,00	720,00
LONGARINA MODELO CADEIRA CAPACIDADE 03 LUGARES	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	10,00	UN	300,00	3.000,00
ARQUIVO DE AÇO 20 COM 04 GAVETAS DESLIZANTES	ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME	07.835.506/0001-60	1,00	UN	490,00	490,00
CARRINHO DE EMERGÊNCIA MEDINDO 1230MM X 556MM X 590MM	CIRURGICA FENIX LTDA	41.934.829/0001-49	1,00	UN	1.425,00	1.425,00
APARELHO DE MEDIR PRESSÃO ARTERIAL INFANTIL	CIRURGICA FENIX LTDA	41.934.829/0001-49	4,00	UN	52,00	208,00
APARELHO PARA MEDIR PRESSÃO ARTERIAL ADULTO - METAL	CIRURGICA FENIX LTDA	41.934.829/0001-49	5,00	UN	52,00	260,00
BRAÇADEIRA DE INJEÇÃO PARA APLICAÇÃO DE LÍQUIDOS INTRAVENOSO	CIRURGICA FENIX LTDA	41.934.829/0001-49	2,00	UN	95,00	190,00
SUPORTE DE SORO PEDESTAL EM TUBOS DE AÇO INOXIDAVEL COM 04 G	CIRURGICA FENIX LTDA	41.934.829/0001-49	3,00	UN	135,00	405,00
BANQUETA GIRATÓRIA MOCHO COM ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO INOX	CIRURGICA FENIX LTDA	41.934.829/0001-49	5,00	UN	235,00	1.175,00
CAIXA INSTRUMENTAL EM AÇO INOXIDÁVEL COM TAMPA 32 X 9 X 16 C	CIRURGICA FENIX LTDA	41.934.829/0001-49	1,00	UN	283,00	283,00
MESA PARA EXAMES GINECOLÓGICOS COM ARMÁRIO E TRÊS GAVETAS	CIRURGICA FENIX LTDA	41.934.829/0001-49	1,00	UN	1.470,00	1.470,00
LANTERNA CLÍNICA COM 02 PILHAS ALCALINAS AA, GABINETE EM DUR	CIRURGICA FENIX LTDA	41.934.829/0001-49	5,00	UN	39,00	195,00
COMPRESSOR DE AR PARA INALAÇÃO 220 V MEDINDO 440 X 670 X 440	CIRURGICA FENIX LTDA	41.934.829/0001-49	1,00	UN	1.770,00	1.770,00
COMPUTADOR CONTENDO CPU 3.2GHZ E CACHE DE 6 MB, 8GB DE MEMÓR	E M. MARQUES INFORMATICA EPP	13.641.651/0001-02	7,00	UN	1.390,00	9.730,00
ESTABILIZADOR 300 MONO	J L ENZ	10.483.811/0001-44	5,00	UN	50,00	250,00
CADEIRA GIRATÓRIA ERGONÔMICA COM BRAÇO	J L ENZ	10.483.811/0001-44	27,00	UN	129,00	3.483,00
RELÓGIO DE PAREDE COM NO MÍNIMO 30 CM	J L ENZ	10.483.811/0001-44	2,00	UN	30,00	60,00
GELADEIRA 320 LITROS	J L ENZ	10.483.811/0001-44	2,00	UN	930,00	1.860,00
ESCADA COM 07 DEGRAUS REVESTIDO DE BORRACHA	J L ENZ	10.483.811/0001-44	2,00	UN	150,00	300,00
CESTOS 8 LITROS	J L ENZ	10.483.811/0001-44	9,00	UN	52,00	468,00
NEGATOSCÓPIO (VIZUALIZADOR RADIOGRÁFICO) EM MOLDURA DE AÇO M	J L ENZ	10.483.811/0001-44	4,00	UN	230,00	920,00
TELEFONE FAX	J L ENZ	10.483.811/0001-44	1,00	UN	345,00	345,00
LIMPA PEDRA 5 QUILOGRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	19,00	19,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCI	00.902.257/0002-10	7,00	UN	1.500,00	10.500,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCI	00.902.257/0002-10	226,00	UN	68,00	15.368,00
LAUDOS RADIOLÓGICOS	SETA SERV.MEDICOS ESP.TAQUARITINGA SOCI	00.902.257/0002-10	880,00	UN	15,00	13.200,00
FÓSFORO 10 CAIXAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	MÇ	2,15	6,45
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	2,97	14,85
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	3,58	17,90
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	4,90	14,70
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	6,78	27,12
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	1,83	5,49
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	1,83	5,49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	1,83	5,49
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	PCT	2,75	33,00
FÓSFORO 10 CAIXAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	MÇ	2,15	6,45
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	2,97	14,85
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	UN	3,58	10,74
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	PCT	2,75	13,75
FÓSFORO 10 CAIXAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	MÇ	2,15	6,45
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	2,97	14,85
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	UN	3,58	10,74
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	PCT	6,55	19,65
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	4,90	24,50
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	6,78	101,70
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,83	9,15
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,83	9,15
MARGARINA VEGETAL 80% DE LÍPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	3,80	7,60
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	1,83	18,30
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	1,83	18,30
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	4,90	49,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	6,78	81,36
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,83	9,15
FÓSFORO 10 CAIXAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	MÇ	2,15	2,15
CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 50 % DE CACAU - 200 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	PCT	6,15	30,75
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	PCT	6,55	39,30
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	2,97	14,85
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	UN	3,58	10,74
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	14,00	PCT	6,78	94,92
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	4,90	14,70
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	1,83	7,32
FÓSFORO 10 CAIXAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	MÇ	2,15	21,50
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	PCT	6,55	39,30
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	PCT	2,75	27,50
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	UN	3,58	21,48
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	6,78	33,90
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	1,83	5,49
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	1,83	5,49
PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	CX	0,85	8,50
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	80,00	UN	3,02	241,60
MARIA MOLE 50 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	UN	1,30	39,00
CRAVO DA INDIA 10 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	PCT	1,80	54,00
CATCHUP 400 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	80,00	UN	3,13	250,40
CANELA EM PAU 10 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	PCT	0,88	26,40
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	UN	3,20	160,00
ORÉGANO 10 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	PCT	0,98	29,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MOSTARDA 180 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	100,00	UN	1,90	190,00
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	PCT	2,73	136,50
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	UN	2,97	148,50
FÓSFORO 10 CAIXAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	MÇ	2,15	43,00
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	PCT	0,78	7,80
CANELA EM PÓ 10 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	PCT	0,88	26,40
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	PCT	6,55	196,50
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	0,75	22,50
QUEIJO PARMESÃO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	4,29	214,50
PÃO DE MEL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	7,80	280,80
GELÉIA DE FRUTA GOIABA 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	25,00	125,00
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,42	48,40
DOCE DE LEITE	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	BD	37,90	189,50
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	3,58	179,00
BEBIDA LACTEA SHAKE FRAPE SABOR CHOCOLATE COM MALTE E OVOS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	31,90	319,00
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,40	24,00
SEQUIINHOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	6,40	230,40
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	4,56	273,60
PUDIM DE CHANTILLU COM CALDA DE CEREJA 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	31,00	310,00
LENTILHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	3,70	185,00
IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,00	10,00
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,00	60,00
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,95	59,00
IOGURTE SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	280,00	LT	3,70	1.036,00
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,00	20,00
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	1,83	54,90
AZEITONAS VERDES 2 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	BD	35,00	525,00
TRIGO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	KG	1,90	38,00
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	117,00	KG	17,08	1.998,36
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	49,00	KG	17,00	833,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	22,00	KG	16,14	355,08
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	78,00	KG	11,82	921,96
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	KG	7,50	225,00
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	35,00	MÇ	1,99	69,65
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	41,00	KG	3,48	142,68
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,50	KG	4,28	27,82
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	PCT	3,18	19,08
MELÃO CEPI	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	2,68	26,80
LARANJA LIMA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	1,68	11,76
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,80	KG	1,46	5,55
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	30,00	KG	2,48	74,40
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,00	MÇ	2,23	40,14
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	9,97	19,94
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	2,46	14,76

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	13,00	KG	4,98	64,74
REPOLHO ROXO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,40	KG	2,97	7,13
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	1,73	17,30
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	2,97	8,91
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	4,68	46,80
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	40,00	KG	2,76	110,40
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	96,20	KG	2,78	267,44
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,50	KG	1,27	12,07
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	50,00	KG	0,87	43,50
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	25,00	KG	2,15	53,75
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	17,00	KG	2,65	45,05
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,50	KG	1,58	7,11
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,50	KG	2,58	9,03
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	18,90	18,90
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	17,00	MÇ	2,23	37,91
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,20	KG	1,88	13,54
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	UN	3,48	41,76
LIQUIDIFICADOR DE USO DOMÉSTICO, COM 02 VELOCIDADES, CAPACID	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	98,00	98,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	1,00	UN	148,00	148,00
AVENTAL EMBORRACHADO BRANCO	OLÁVIO NAZÁRIO & FILHOS LTDA EPP	48.008.684/0001-02	8,00	UN	9,50	76,00
CABO FREIO DE MÃO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LI	06.097.838/0001-21	1,00	UN	170,00	170,00
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	29,60	KG	19,50	577,20
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	PCT	3,85	92,40
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	29,60	KG	14,00	414,40
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	41,80	KG	14,36	600,25
FUSO 30 PTO US 3063 1/1/4'' RE. RECUP. NE 1035	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	39,04	39,04
PORCA 7/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,15	0,15
CORREIA B-58	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	20,53	20,53
ALIMITE 3/8'' RETO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	0,67	3,35
PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 X 6''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,99	4,99
PORCA NC 3/4'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	PCT	0,61	4,88
ARRUELA LISA 1''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,53	2,12
BARRA ROSCADA 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	18,65	18,65
PARAFUSO SEXTAVADO 3/4 X 4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,43	3,43
PARAFUSO SEXT. NC 1 X 5''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	9,41	18,82
PORCA NC 1''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	1,68	6,72
ARRUELA PRESSÃO 1''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	1,36	4,08
PARAFUSO AÇO 1 X 3.1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,29	8,29
TERMINAL CC 20	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	27,19	27,19
CRUZETA CC 36	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	21,00	21,00
ARRUELA PRESSÃO 1''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	1,38	5,52
ARRUELA LISA 1.1/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,69	2,76
CRUZETA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	31,21	31,21
DISCO DE AMIANTO EA205/11	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,33	7,33

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PINO ELÁSTICO 8 X 75	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,19	1,19
PINO ELÁSTICO 10 X 75	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	2,13	4,26
PINO LISO EIXO BARRA 1.1/8'' X 170MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	19,33	19,33
PORCA NC 7/16'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,27	0,27
CUPILO 3/16 X 2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,29	1,16
ARRUELA LISA 1''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,515	2,06
PORCA 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,49	0,98
ROÇADEIRA LATERAL COSTAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	136,35	136,35
DISCO DE AMIANTO 205/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,67	6,67
TERMINAL 1'' 3/8	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	38,47	38,47
PARAFUSO US 1393	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	23,15	138,90
PARAFUSO SEXT NC 7/16 X3. 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,73	0,73
PARAFUSO AÇO NC 1/2 X 3	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	1,15	2,30
PORCA PARLOK	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	4,21	8,42
RAMONA 4,0 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,05	1,05
PARAFUSO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,07	2,14
ARRUELA LISA 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,20	0,40
PARAFUSO AÇO NC 1/2 X 3	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	1,15	1,15
PORCA NC 5/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,53	1,59
PARAFUSO SEXT. NC 7/16 X 1. 1/4 ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,59	0,59
ARRUELA PRESSÃO 5/8	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,34	0,68
PORCA PARLOK 7/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,30	0,30
PARAFUSO SEXT NC 5/8 X 2.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	1,17	3,51
PINO LISO EIXO BARRA 1.1/8'' X 170MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	19,33	19,33
PORCA DE AÇO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,43	0,43
FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,92	3,92
UNIAO PVC 3''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	121,54	121,54
ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 85 MM X 3'' MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	13,95	27,90
MASSA ACRÍLICA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	LT	4,53	4,53
ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	6,66	13,32
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,51	6,51
BUCHA ROSCA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,09	0,36
LUVA DE CORRER 100 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	22,29	44,58
BUCHA 8 DE NYLON SEM ANEL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,08	0,32
LIXA DE FERRO 100	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,79	1,79
SILICONE ADESIVO INC. 50 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,40	3,40
ABRAÇADEIRA PRESIL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,69	2,76
SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,88	4,88
LUVA PVC SOLDAVEL 85MM MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	19,85	59,55
LIXA D'ÁGUA N° 150	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,99	0,99
ADESIVO PLÁSTICO 75 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,93	2,93
NIPLE ø 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	5,87	23,48
PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 50	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,22	0,88
PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 38	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,08	0,32
PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 45	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,21	0,84
BUCHA 6 DE NYLON SEM ANEL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,05	0,20
PARAFUSO SEXTAVADO 5/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	0,31	1,86

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COLA 50 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,71	1,71
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	12,00	PÇ	0,06	0,72
PORCA 5/16 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	PÇ	0,20	1,20
ADESIVO PARA JUNTA 73G 3 METROS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,97	4,97
TUBO PVC IRR 100MM X 6M PN80 FORT	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	85,76	85,76
ARRUELA LISA 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,20	0,80
CORREIA 6PK0870	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	21,48	85,92
CORREIA 3V 710	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	48,82	97,64
CABO TELESCÓPICO ALUMÍNIO 4 M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	48,93	48,93
PARAFUSO SEXT. NC 1/4 X 2.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,35	0,70
TUBO POLIETILENO ø 3/4'' X 2,5 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	0,50	MT	0,84	0,42
BICO LEQUE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	2,79	5,58
ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,58	2,32
PINO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,37	3,37
VÁLVULA ESFÉRICA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,90	0,90
PORCA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,05	0,20
PARAFUSO SEXT NC 1/2 X1. 1/2'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,53	0,53
RAMONA 4,5 MM X 100 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	1,87	3,74
CADEADO 25 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,02	9,02
CHAVE 5,00 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,26	1,26
SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	17,00	UN	3,90	66,30
MARTELO 27 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	27,22	27,22
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	25,00	PÇ	0,12	3,00
BROCA A.R 2,5 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,19	6,38
BROCA A.R 4 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	3,42	10,26
OCULOS SEGURANÇA L. RETANGULAR CINZA/VERDE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,81	7,62
PORCA NC 3/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,05	0,10
REPARO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,22	7,22
ABRAÇADEIRA SEM SIM 19-27	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,69	5,52
MANGUEIRA CRIST LISA 1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,04	UN	2,9112	8,85
ANEL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,79	1,79
BUCHA DUPLA 20 L	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,12	1,12
MARRETA 1 KG	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	34,31	34,31
SABÃO EM PASTA 1 KG	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	4,61	13,83
ARRUELA LISA 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,20	0,40
BROCA A.R 3 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,07	8,14
CHAVE 4,00 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,10	1,10
SPRAY ANTI CORR 300L	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	8,56	17,12
VÁLVULA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,00	2,00
CHAVE 3/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,29	1,29
CHAVE ESTRELA 15/16 X 1''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	22,03	22,03
BROCA A.R 5,00 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,42	5,42
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,92	5,92
TUBO PVC IRR 125 MM X 6 M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	61,78	61,78
FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,92	3,92
CORRENTE 4 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,80	KG	19,21	34,58
ARRUELA PRESSÃO 5/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	29,00	PÇ	0,05	1,45

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BROCA A.R 3,5	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	3,25	3,25
PORCA NC 1/2'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,21	0,21
PARAFUSO 8X25	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,31	1,24
CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	SULPAV -TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTI	07.855.006/0002-70	20,31	TON	191,00	3.879,21
PARAFUSO SEXTAVADO 5/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,38	1,52
PORCA 5/16 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,10	0,40
TERMINAL COMPRESSÃO 70 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,82	7,82
CAIXA COMANDO 600 X 500 X 200	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	133,79	133,79
CAIXA COMANDO 500 X 400 X 200	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	126,04	126,04
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,12	0,48
CONTATOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	82,67	82,67
VASELINA SOLIDA 90 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,11	3,11
CHAVE BÓIA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	29,34	29,34
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	PÇ	0,06	0,48
TUBO PVC IRR 75 MM X 6M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	24,42	48,84
PORCA 5/16 NC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	PÇ	0,10	0,80
PORCA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,05	0,20
PARAFUSO SEXT NC 3/8 X 1.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,37	1,11
FITA ISOLANTE 19MM X 20M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,89	7,78
MINI DISJUNTOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	64,41	64,41
PARAFUSO SEXTAVADO 5/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,38	3,04
GRAMPO PARA CABO 3/8	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	1,25	5,00
PARAFUSO SEXT. NC 1/4 X1''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,16	0,64
PORCA 3/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	7,00	UN	0,11	0,77
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	PÇ	0,09	0,54
ARRUELA LISA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,05	0,20
CURVA PVC IRR 75MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	8,14	16,28
SERVIÇO DE LIMPEZA NAS ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CA	66.873.472/0001-67	24,00	UN	937,50	22.500,00
SERVIÇO DE HIDROJATEAMENTO	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CA	66.873.472/0001-67	40,00	UN	190,00	7.600,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	80,00	80,00
ÓCULOS SEG. L. RETANGULAR INCOLOR	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	11,00	22,00
CABO PICARETA 84 CM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	29,00	58,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	65,00	325,00
TESOURA DE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	120,00	120,00
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	23,00	46,00
RATICIDA GRANULADO 25 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	5,00	25,00
ENXADA COM CABO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	PÇ	27,00	27,00
SERROTE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	99,00	99,00
COURVIM PRETO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,12	M2	30,00	33,60
PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA GROSSA 3/8 X 1 1/2	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	3,00	UN	0,60	1,80
COURVIM PRETO MARTELADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	0,98	UN	29,00	28,42
VIVO TAPEÇARIA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	KG	1,00	2,00
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,10	0,30
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	3,00	UN	137,50	412,50
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	68,80	68,80
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	MÇ	1,99	23,88

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	1,73	5,19
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	4,88	19,52
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	1,68	16,80
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,15	4,30
BRÓCOLIS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	MÇ	3,18	15,90
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	MÇ	2,23	6,69
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	3,48	20,88
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	PCT	3,18	6,36
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	4,68	14,04
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	1,46	1,46
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	2,48	14,88
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	2,65	23,85
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	MÇ	2,23	6,69
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	14,327	KG	17,08	244,71
LINGUIÇA DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	KG	13,95	55,80
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	9,00	KG	6,55	58,95
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	18,90	37,80
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	16,13	16,13
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	11,82	11,82
COSTELA BOVINA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	9,00	KG	10,40	93,60
REFRIGERADOR DE VACINAS COM CAPACIDADE DE 260 LITROS COM TEM	INDREL INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LONDRI	78.589.504/0001-86	1,00	UN	8.000,00	8.000,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	6,78	101,70
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,83	9,15
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	4,90	24,50
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	1,83	9,15
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	2,20	2,20
BUZINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	49,52	49,52
LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	2,00	6,00
BATERIA THD 160 MVD	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	415,00	830,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	54,50	54,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	54,50	54,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	148,50	148,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	45,50	45,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	59,00	59,00
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	524,50	524,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	123,50	123,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	39,50	39,50
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	CENTRO DE REABILITAÇÃO VIVA A VIDA LTDA	16.617.079/0001-34	6,00	UN	1.000,00	6.000,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	JULIO DOMINGOS PEDRASSOLI MEI	13.759.258/0001-18	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO MECÂNICO	JOAO APARECIDO TIROLA ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	3.400,00	3.400,00
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	PCT	10,18	610,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	0,75	22,50
PÃO DE QUEIJO CONGELADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	15,70	235,50
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	PCT	1,80	180,00
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	2,50	75,00
IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	1,00	30,00
GELATINA EM PÓ SABOR UVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	12,30	246,00
FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	13,30	399,00
FARINHA LACTEA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	11,00	110,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	6,78	339,00
VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	UN	2,65	95,40
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	4,56	273,60
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	PCT	1,80	180,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	360,00	UN	2,37	853,20
GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	12,30	123,00
GELATINA SABOR ABACAXI	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	12,30	246,00
GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	12,30	246,00
FLOCOS DE CEREAIS - TRIGO, CEVADA E AVEIA (03 CEREAIS)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	13,20	132,00
CEREJA EM CALDA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	FR	4,85	48,50
BEBIDA LACTEA SHAKE FRAPE SABOR CHOCOLATE COM MALTE E OVOS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	31,90	319,00
SUCO DE CAJU	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	UN	2,48	74,40
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	18,00	UN	4,57	82,26
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	80,00	PCT	2,18	174,40
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	PCT	6,55	196,50
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	18,00	UN	3,53	63,54
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	100,00	UN	3,02	302,00
GROSELHA 900 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	UN	6,28	125,60
SYNVISC ONE 6 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENT	06.968.107/0001-04	1,00	UN	1.650,00	1.650,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	140,00	140,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	25,00	25,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	25,00	25,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	80,00	80,00
CAPA DO TERMINAL DE ENCAIXE	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	3,00	UN	0,50	1,50
COMUTADOR DE PARTIDA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	35,00	35,00
INTERRUPTOR	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	10,00	10,00
TERMINAL DE ENCAIXE	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	3,00	UN	0,50	1,50
FILTRO ÓLEO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	25,00	25,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LAZER JET MONOCROMATICA 18PPM	MKF INFO COM, SERV E TREINAMENTOS DE IN	04.543.615/0001-15	1,00	UN	759,00	759,00
CAPACHO DE COCO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	2,00	UN	17,99	35,98
TAPETE MEDINDO 1,50 X 1,50	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	2,00	UN	95,98	191,96
TAPETE MEDINDO 2,00 X 2,50	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	1,00	UN	168,00	168,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TAPETE MEDINDO 2,00 X 2,50	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	3,00	UN	168,00	504,00
CAPACHO DE COCO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	2,00	UN	17,99	35,98
APOSTILA JARDIM II - KIT UNIDUNITÊ	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	7,00	KIT	200,00	1.400,00
APOSTILA MATERNAL - KIT BAMBALALÃO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	22,00	KIT	200,00	4.400,00
APOSTILA JARDIM I - KIT SAMBALELÊ	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	17,00	KIT	200,00	3.400,00
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SÃO PAULO S.A.	61.412.110/0410-05	6,00	CX	976,19	5.857,14
LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	100,00	UN	5,00	500,00
CABO PACIENTE 10 VIAS	FAM LTDA	10.393.891/0001-47	1,00	UN	540,00	540,00
DETERGENTE DESINCROSTANTE ÁCIDO - 1 LITRO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA M	07.585.220/0001-73	6,00	LT	24,00	144,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	1,00	UN	148,00	148,00
CANO DE COBRE FLEXÍVEL 3/8	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	2,00	MT	25,15	50,30
CONEXÃO DE 1/2 x 3/8	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	2,00	UN	15,60	31,20
PEG-TEL	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	2,00	MT	26,35	52,70
PORCA DE COBRE 3/8	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	2,00	UN	6,00	12,00
REGULADOR INDUSTRIAL	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	1,00	UN	280,00	280,00
PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MÁQUINA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	17,00	170,00
CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	SULPAV -TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTI	07.855.006/0002-70	19,65	TON	200,55	3.940,81
COBERTURA METÁLICA MEDINDO 4,0 X 3,0 METROS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
CAIXA DE FERRAMENTA	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	150,00	150,00
BARRA DE METALÃO MEDINDO 50 X 30	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	2,00	UN	30,00	60,00
GRELHA MEDINDO 80 X 60 X 3/8 COM CANTONEIRA 7/8	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	80,00	80,00
RODA DE MANGUEIRA	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	2,00	UN	40,00	80,00
CAVALETE DE METALÃO MEDINDO 30 X 30 X 80	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	2,00	UN	40,00	80,00
CORRIMÃO MEDINDO 3,0 METROS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	2,00	UN	125,00	250,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	CLAUDINEI ANTONIO ANGELO	13.074.445/0001-68	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	2.200,00	2.200,00
VEDAÇÃO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	280,00	280,00
GARFO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	280,00	280,00
KIT EMBREAGEM	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	1.630,00	1.630,00
ENGRENAGEM 1	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	870,00	870,00
ROLAMENTO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	260,00	260,00
EIXO PILOTO FORD F-11000/14000 MWM	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	2.130,00	2.130,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
ÓLEO 5W30	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	12,00	LT	23,00	276,00
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	12,00	UN	1,29	15,48
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	54,00	CX	2,99	161,46
MULTI USO 500 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	24,00	FR	1,49	35,76
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	45,00	UN	3,99	179,55
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	3,00	PCT	2,59	7,77
COPO DESCARTÁVEL 200 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	21,00	PCT	2,99	62,79

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	12,00	UN	2,39	28,68
PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	96,00	PCT	3,57	342,72
SACO DE LIXO PRETO 30 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	UN	2,59	15,54
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	FD	2,39	86,04
MULTI USO 500 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	5,00	FR	1,49	7,45
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	5,00	UN	3,19	15,95
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	2,00	PCT	2,59	5,18
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	2,00	UN	2,15	4,30
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	UN	2,39	14,34
PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	16,00	PCT	3,57	57,12
SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	10,00	UN	0,69	6,90
SACO DE LIXO PRETO 30 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	4,00	UN	2,59	10,36
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	UN	1,29	7,74
AMACIANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	3,00	UN	2,69	8,07
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	12,00	UN	2,19	26,28
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	4,00	CX	2,99	11,96
CAMISETA CAVADA	ANDRE LUIS VIEIRA JABOTICABAL ME	03.625.356/0001-09	10,00	UN	9,00	90,00
CAMISETA C/ MANGA	ANDRE LUIS VIEIRA JABOTICABAL ME	03.625.356/0001-09	72,00	UN	10,00	720,00
TAPETE MEDINDO 1,00 X 1,50 M	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	2,00	UN	95,98	191,96
TAPETE MEDINDO 2,00 X 2,50	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	1,00	UN	168,00	168,00
TAPETE MEDINDO 2,00 X 2,50	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	3,00	UN	168,00	504,00
CAPACHO DE COCO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	2,00	UN	17,99	35,98
DISCO DIAMANTADO 350 MM	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	2,00	UN	377,94	755,88
BICO ENCHER PNEU	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	16,36	16,36
CABO AÇO 3/8	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	5,00	UN	7,60	38,00
ESTICADOR	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	2,00	PÇ	22,00	44,00
GRAMPO PARA CABO 3/8	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	8,00	UN	3,20	25,60
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	9,90	29,70
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	GL	139,00	556,00
ÓLEO 4T 1 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	LT	15,50	15,50
FLUIDO PARA FREIO DOT4 - FRASCO COM 500 ML	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	14,00	14,00
ÓLEO 5W30	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	LT	23,00	184,00
ÓLEO 5W30	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	LT	23,00	23,00
ÓLEO 5W30	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	LT	23,00	23,00
ÓLEO 5W30	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	LT	23,00	46,00
RETENTOR MORINGA MF 01962BAG	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	14,00	14,00
PLATO	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	12,00	UN	5,83	69,96
EIXO EMBREAGEM LINHA	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	19,00	19,00
DISCO EMBREAGEM	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	290,00	290,00
RETENTOR MORINGA MF 01963BAG	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
REPARO	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	160,00	160,00
EIXO EMBREAGEM DE LINHA	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	18,00	18,00
DISCO	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	310,00	310,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BUCHA DO EIXO TRASEIRO	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	4,00	PÇ	14,00	56,00
SERVIÇO MECÂNICO	SANCHES & ARRUDA COM. PEÇAS P/ VEICULOS	13.571.801/0001-59	1,00	UN	900,00	900,00
SERVIÇO MECÂNICO	SANCHES & ARRUDA COM. PEÇAS P/ VEICULOS	13.571.801/0001-59	1,00	UN	100,00	100,00
CAPACHO DE COCO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	2,00	UN	17,99	35,98
SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA	COMERCIAL E FUNILARIA MONTE ALTO LTDA M	50.730.084/0001-97	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
PROTETOR AUR INER. SIL 14DB	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	5,00	5,00
BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	45,00	45,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	UN	65,00	390,00
PICARETA COM CABO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	59,00	59,00
CREOLINA PEARSON 1 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	LT	45,00	90,00
DUCHA HIGIÊNICA 220 V	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	160,71	160,71
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	410,00	410,00
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	68,34	KG	19,50	1.332,63
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	53,69	KG	14,00	751,66
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,50	KG	14,36	50,26
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	94,00	KG	17,08	1.605,52
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	19,00	KG	11,82	224,58
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	32,00	KG	9,48	303,36
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	18,90	94,50
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	37,00	KG	7,50	277,50
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	KG	17,00	340,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	KG	16,14	484,20
CAÇÃO EM POSTAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	17,95	35,90
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	40,00	MÇ	1,99	79,60
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	35,00	KG	2,76	96,60
REPOLHO ROXO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	2,97	7,43
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,00	KG	1,73	19,03
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	2,97	8,91
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	30,00	KG	1,23	36,90
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,30	KG	5,98	7,77
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	22,50	KG	2,78	62,55
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	1,46	7,30
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	27,00	KG	2,15	58,05
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	114,00	KG	1,27	144,78
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	25,00	MÇ	2,23	55,75
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	MÇ	2,23	44,60
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,46	2,46
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	47,00	KG	3,48	163,56
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	KG	1,88	26,32
PIMENTÃO VERMELHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	5,98	8,97
PIMENTÃO AMARELO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	5,98	8,97
BETERRABA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	KG	2,68	32,16
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	34,00	PCT	3,18	108,12
MELÃO CEPI	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	23,00	KG	2,68	61,64
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	28,00	KG	4,88	136,64
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	35,00	KG	1,58	55,30

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	99,00	KG	0,87	86,13
COUVE MANTEIGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	MÇ	2,23	20,07
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	30,00	KG	2,48	74,40
PIMENTÃO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	4,98	7,47
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	KG	2,65	31,80
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,50	KG	2,58	9,03
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	9,97	39,88
ACELGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	16,00	MÇ	2,47	39,52
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	38,00	UN	3,48	132,24
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	140,00	140,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	165,00	165,00
OLEO 15W40 20 LITROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	GL	195,00	195,00
OLEO 15W40 20 LITROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	GL	199,85	199,85
OLEO 15W40 20 LITROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	GL	195,00	195,00
K-OTRINE	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES	45.236.791/0019-10	2,00	LT	103,52	207,04
CABO DE ENGATE/DESENGATE	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LI	06.097.838/0001-21	1,00	UN	170,00	170,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,58	69,60
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	180,00	UN	0,24	43,20
MINI LANCHE DE HAMBURGUER	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,25	125,00
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,50	KG	3,48	22,62
PIMENTÃO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	4,98	2,49
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	PCT	3,18	6,36
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	1,68	10,08
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,15	4,30
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	KG	2,65	21,20
ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	6,64	13,28
ACELGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	MÇ	2,47	2,47
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	4,98	4,98
PIMENTÃO VERMELHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	5,98	2,99
PIMENTÃO AMARELO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	5,98	2,99
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	4,88	24,40
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,50	KG	1,46	5,11
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	2,48	22,32
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	MÇ	2,23	8,92
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	MÇ	2,23	13,38
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,50	KG	16,13	24,20
FILÉ DE MERLUZA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	11,00	KG	17,00	187,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	6,55	32,75
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	18,90	18,90
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,50	KG	17,08	128,10
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	KG	16,13	48,39
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	KG	16,14	161,40
COSTELINHA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	KG	18,90	151,20
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,10	KG	14,00	43,40
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,10	KG	19,50	99,45
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	PCT	3,85	7,70

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DEXAMETASONA BASE 0,25 MG - 90 CÁPSULAS	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	2,00	UN	18,00	36,00
MELOXICAM 7,5 MG + CICLOBENZAPRINA 10 MG + CARISOPRODOL 120	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	1,00	FR	37,87	37,87
SULFATO DE CONDROITINA 200 MG + BOSWELLIN 200 MG + FAMOTIDIN	RIFORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	65.765.828/0001-86	1,00	FR	51,20	51,20
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	740,00	740,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	60,00	60,00
LIGAÇÃO DE VELOCÍMETRO	S.A. STEFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	UN	544,30	544,30
CONJUNTO FOLE PNEUMATICO	S.A. STEFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	UN	270,62	270,62
SERVIÇO MECÂNICO	BRUNO DE RAMOS MORAES 38502297856	13.968.604/0001-78	1,00	UN	60,00	60,00
SOLUÇÃO PARA RADIADOR	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	16,00	16,00
DISCO	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	310,00	310,00
BUCHA	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	4,00	UN	14,00	56,00
RETENTOR MORINGA MF 01963BAG	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
REPARO	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	164,00	164,00
EIXO EMBREAGEM DE LINHA	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	19,00	19,00
DISCO EMBREAGEM	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	290,00	290,00
MOLA	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	12,00	UN	5,50	66,00
RETENTOR MORINGA MF 01962BAG	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	14,00	14,00
EIXO EMBREAGEM LINHA	D.L.Z. COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME	05.048.740/0001-11	1,00	UN	18,00	18,00
ULTRA GLOSS LITRO PRIMMA FL2034	SERRALHA & CIA LTDA	54.406.657/0001-82	4,00	UN	72,00	288,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	275,00	KG	8,17	2.246,75
ÓLEO DIESEL	RISEL COMBUSTIVEL LTDA	46.677.860/0001-65	7.450,00	LT	0,11	819,50
MISTURA DE BOLO FUBÁ	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	5,00	UN	3,00	15,00
MISTURA BOLO SABOR MARACUJÁ	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	9,00	UN	3,00	27,00
MISTURA DE BOLA SABOR LARANJA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	1,00	UN	3,00	3,00
MILHO DE PIPOCA 500 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	2,40	86,40
CANJICA 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	2,60	93,60
MISTURA BOLO FESTA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	4,00	UN	3,00	12,00
MISTURA DE BOLO SABOR MILHO VERDE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	UN	3,00	18,00
MISTURA DE BOLO AIPIM	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	2,00	UN	3,00	6,00
MISTURA BOLO SABOR LIMÃO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	9,00	UN	3,00	27,00
PAÇOCA 300 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	3,00	108,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	ECOLIFE METODOS GRAFICOS LTDA	08.926.838/0001-12	1,00	UN	170,00	170,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	60,00	UN	1,29	77,40
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	12,00	UN	1,29	15,48
MULTI USO 500 ML	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	20,00	FR	1,49	29,80
PILHA PEQUENA AA - 1,5 V - PACOTE COM 02 UNIDADES	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	2,00	PCT	2,79	5,58
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	24,00	UN	2,15	51,60
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	25,00	CX	2,99	74,75
LIMPA ALUMÍNIO 500 ML	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	6,00	FR	1,49	8,94
PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	64,00	PCT	3,57	228,48
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	10,00	UN	3,19	31,90
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	MARIA LUCIA SQUIBOLA CAPORUSSO ME	07.093.165/0001-02	24,00	FD	2,39	57,36
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	30,00	30,00
SOLUÇÃO PARA RADIADOR	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	UN	20,00	40,00
BALANÇA EMBREAGEM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	191,00	191,00
PARAFUSO ROSCA GROSSA 10X50 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	1,50	1,50
ARRUELA LISA 3/8'' ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0,50	0,50
PORCA ROSCA GROSSA 10MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0,35	0,35
ARRUELA PRESSAO 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0,30	0,30
FILTRO SEDIMT. MB-1215/1622/1723 ELET. P	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	71,50	71,50
FILTRO DE AR MB TODOS C-20235/2 EFA-405	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	65,30	65,30
BORRACHA C/ ROLAMENTO CARDAN	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	155,90	155,90
SUPORTE MOTOR TRASEIRO PK F600 R-167 / R-05	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	55,90	111,80
ARRUELA ALUMINIO 14MM 14X20X1,0	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	0,35	0,70
VÁLVULA RETORNO MB	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	79,30	79,30
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,89	104,04
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	4,49	161,64
CANETA ESFERIOGRÁFICA NA COR VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADE	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	4,00	CX	31,60	126,40
CANETA ESFERIOGRÁFICA NA COR PRETA - CAIXA COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	2,00	CX	31,60	63,20
CANETA ESFERIOGRÁFICA COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	4,00	CX	31,60	126,40
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	65,00	65,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	5,00	5,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	50,00	50,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	25,00	25,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	5,00	5,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	85,00	85,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	10,00	10,00
PARAFUSO ROSCA GROSSA 10X40MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	1,35	2,70
TAMPA RADIADOR FORD/CHEVROLET TC-7006 CL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	15,50	15,50
ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR DIESEL 3M	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	13,20	13,20
PRISIONEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	4,55	18,20
SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	21,95	21,95

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PORCA PRISIONEIRO CH.10MM 37033-01034	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	20,00	PÇ	1,95	39,00
BRAÇADEIRA MANGUEIRA 1216	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	2,95	5,90
RETENTOR TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	65,90	131,80
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM PRESUNTO	DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS E PAPELARIA	00.825.127/0001-40	30,00	CX	132,00	3.960,00
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,25	KG	14,00	73,50
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,55	KG	19,50	127,73
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	40,00	MÇ	1,99	79,60
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	28,00	KG	11,82	330,96
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	23,00	KG	9,48	218,04
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	7,50	45,00
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	KG	17,00	408,00
HAMBURGUER BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	49,00	KG	17,08	836,92
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	200,00	UN	1,90	380,00
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	16,14	322,80
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	4,98	4,98
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	2,76	55,20
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,00	PCT	3,18	57,24
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	70,00	KG	1,23	86,10
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	4,68	14,04
COUVE MANTEIGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	129,00	KG	0,87	112,23
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	MÇ	2,23	26,76
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	30,00	KG	2,48	74,40
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	43,00	KG	2,65	113,95
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	2,58	6,45
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	9,97	9,97
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,50	KG	2,46	8,61
RÚCULA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	28,00	KG	3,48	97,44
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,00	MÇ	2,23	40,14
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	24,50	KG	4,28	104,86
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	2,97	8,91
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	56,00	KG	4,88	273,28
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	1,58	14,22
LARANJA LIMA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,50	KG	2,78	18,07
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,50	KG	1,68	5,88
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	1,46	5,84
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	21,00	KG	2,15	45,15
BETERRABA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,50	KG	1,88	21,62
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	19,00	KG	2,68	50,92
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	KG	1,27	17,78
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,00	MÇ	2,23	40,14
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,00	MÇ	2,23	24,53
PURIFICADOR DE AR CONDICINADO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	33,00	UN	3,48	114,84
OLEO 15W40	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	75,00	75,00
POLIA VIRABREQUIM	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	8,00	GL	14,75	118,00
FILTRO DE AR	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	391,20	391,20
			1,00	PÇ	89,35	89,35

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LÍQUIDO DE ARREFECIMENTO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	4,00	UN	32,99	131,96
KIT CORREA DISTRIBUIÇÃO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	KIT	407,35	407,35
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	3,00	UN	24,99	74,97
LIMPEZA DE BICO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	95,00	95,00
KIT CORREIA	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	KIT	387,79	387,79
FILTRO ÓLEO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	72,56	72,56
ANEL VEDAÇÃO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	PÇ	2,53	2,53
FILTRO COMBUSTÍVEL	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	PÇ	96,22	96,22
SERVIÇO MECÂNICO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	894,60	894,60
TAMPA RADIADOR	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	PÇ	25,00	25,00
RADIADOR DE ALUMÍNIO	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	597,30	597,30
RESERVATÓRIO EXP.	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	89,00	89,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	82,00	82,00
ROLAMENTO AGULHA GRANDE	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	23,50	23,50
REGULADOR DE TENSÃO GA999	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	83,98	83,98
REPARO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	19,94	19,94
ROLAMENTO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	25,38	25,38
ESC. ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	5,57	5,57
LIMA ENXADA 8''	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	15,00	30,00
ÓCULOS PROTEÇÃO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	11,00	33,00
CORDA SEDA 04 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	22,00	22,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	65,00	130,00
BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	45,00	90,00
CAPA DE CHUVA CONJUNTO MARURI	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	70,00	140,00
MEDIDOR COMBUSTÍVEL	S.A. STEFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	UN	471,43	471,43
BOTIJÃO DE GÁS P 13	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	UNIDADE RADIOLOGICA DR. FABRICIO MALLOU	11.857.899/0001-80	1,00	UN	200,00	200,00
DIVISÓRIA COMPLETA	FLAUZIO DA SILVA - ME	05.373.272/0001-50	9,00	M2	95,00	855,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	360,00	360,00
TONNER 2850	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	165,00	165,00
FONTE ATX P4 200W	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	65,00	65,00
TONNER 120	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	85,00	340,00
TONER HP CB285A COMPATIVEL HP 1102W	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	7,00	UN	65,00	455,00
PROCESSADOR INTEL DUAL CORE E5500 2.8 GHZ	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	PÇ	235,00	235,00
FONTE ATX P4 200W	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
HD 1TB SATA 2	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	195,00	195,00
TONNER SCX 5530	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	180,00	540,00
TONER HP CB285A COMPATIVEL HP 1102W	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	9,00	UN	65,00	585,00
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	85,00	340,00
CONECTOR DE REDE RJ-45	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	24,00	UN	1,00	24,00
FONTE ATX P4 200W	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
CABO DE REDE	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	86,00	MT	1,00	86,00
TONER 2613 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	75,00	75,00
TONNER 5949 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	165,00	165,00
TONER HP CB285A COMPATIVEL HP 1102W	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TONER HP CB285A COMPATIVEL HP 1102W	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	65,00	260,00
TONER HP CB285A COMPATIVEL HP 1102W	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	65,00	195,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	1,00	UN	40,00	40,00
BOBINA IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	210,00	210,00
FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	135,00	135,00
ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
INTERRUPTOR DE ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	18,00	18,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	15,00	15,00
CABO FREIO DE MÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO CENTRAL	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	45,00	45,00
BARRA ESTABILIZADOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
BORRACHA DO AMORTECEDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	PÇ	7,00	21,00
CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	12,00	12,00
CILINDRO DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	35,00	70,00
LONA FREIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
KIT ESTABILIZADOR COMPLETO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	48,00	48,00
CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	130,00	130,00
CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	25,00	25,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	16,00	64,00
JUNTA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	145,00	145,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	170,00	170,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	65,00	65,00
NEUTRALIZADOR DE FERRUGEM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	15,00	UN	15,00	225,00
LIXA D'ÁGUA N° 150	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	5,00	UN	2,50	12,50
ESMALTE SINTÉTICO VERMELHO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	6,00	UN	70,00	420,00
CROMATO DE ZINCO CINZA/VERMELHO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	4,00	UN	65,00	260,00
THINNER	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	42,00	42,00
THINER	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	LT	10,00	10,00
LIXA FERRO N° 50	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	15,00	UN	2,80	42,00
THINER 1 LITRO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	120,00	120,00
PINCÉL Ø 1 1/2''	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	4,50	4,50
ESPATULA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	10,00	10,00
ÁGUA RAZ	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	LT	35,00	35,00
ESMALTE SINTÉTICO PRETO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	UN	70,00	210,00
ESMALTE SINTÉTICO BRANCO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	75,00	150,00
ESMALTE METALICO MARROM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	20,00	20,00
ESTOPA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	3,00	3,00
LIXA D'ÁGUA N° 280	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	4,00	UN	1,00	4,00
PINCEL 2''	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	6,00	12,00
THINER 5 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	GL	50,00	50,00
PINCEL 1''	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	13,50	13,50
FITA CREPE 48 X 50 - 3 METROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	UN	7,50	22,50
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
LINHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	28,00	UN	1,00	28,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TOALHA FELPUDA ROSTO 50X80	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	9,50	57,00
FITA CETIM N° 1	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	26,00	MT	0,25	6,50
BORDADO INGLÊS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	15,00	UN	2,00	30,00
TECIDO BORDAR ETAMINE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	MT	20,00	40,00
TOALHA DE BANHO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	UN	22,00	66,00
TOALHA DE MÃO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	12,00	UN	4,00	48,00
BORDADO PASSA FITA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	13,00	UN	1,30	16,90
AGULHA PARA BORDAR 10 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	0,60	0,60
CAIXA ORGANIZADORA MÉDIA	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	5,00	UN	31,50	157,50
ORGANIZADOR COM DIVISÓRIA MEDINDO 37 X 27 X 6 CM	ANDERSON MANOEL LOPES ME	07.319.206/0001-28	1,00	UN	15,00	15,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	600,00	600,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	490,00	490,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	280,00	280,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	196,35	KG	8,17	1.604,18
BOLA DE CAMPO BRASIL PRO 70	ELIANA BATISTA SANTOS ME	17.267.037/0001-83	1,00	UN	79,90	79,90
BOLA DE CAMPO N° 4	ELIANA BATISTA SANTOS ME	17.267.037/0001-83	2,00	UN	79,90	159,80
BOLA DE CAMPO N° 5	ELIANA BATISTA SANTOS ME	17.267.037/0001-83	1,00	UN	83,50	83,50
BOLA DE FUTSAL MAX 500	ELIANA BATISTA SANTOS ME	17.267.037/0001-83	2,00	UN	79,90	159,80
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	3,00	UN	68,80	206,40
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	137,50	137,50
LUVA CANO 1/4 QA-9002	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	0,95	0,95
TRAVA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	UN	8,50	25,50
INSERT 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	0,95	0,95
ESTICADOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	285,90	285,90
MOLA PATIM DE FREIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	24,95	99,80
REPARO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	34,90	69,80
PORCA ROSCA GROSSA 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0,30	0,30
PARAFUSO ROSCA GROSSA 8 X 30 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	1,35	1,35
ARRUELA ALUMINIO 14MM 14X20X1,0	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,35	1,40
FLEX TANQUE AO FILTRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	39,85	39,85
PORCA ROSCA GROSSA 10MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0,35	0,35
FLEX BOMBA INJ MB GRANDE 30.259 352.070	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	19,50	19,50
ANÉIS O RING POLEGADA MED. DIV. 4680	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	0,95	1,90
REBITE ALUMINIO 10/10	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	50,00	PÇ	0,08	4,00
CAMPANA TRASEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	298,50	597,00
LONA FREIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	145,50	145,50
TROFÉU 30 CM	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	27,99	55,98
TROFÉU 3° COLOCADO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	22,99	22,99
BOLA DE VOLLEY 6.0	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	172,90	172,90
TROFÉU 19 CM	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	20,99	41,98
TROFÉU VICE CAMPEÃO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	28,99	28,99
TROFÉU CAMPEÃO	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	1,00	UN	31,90	31,90
BOLA DE CAMPO COSTURADA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	69,99	139,98
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	5,00	5,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	680,00	680,00
NOBREAK NHS G2 600VA COM 02 BAT.	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	480,00	480,00
ROTEADOR WIRELESS 15 OMBPS LRW-AF150	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	110,00	220,00
TONNER 120	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	85,00	170,00
TONNER BROTHER 8085/8080	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	95,00	190,00
TONNER SCX 5530	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	180,00	360,00
ANEL VEDAÇÃO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	PÇ	93,71	93,71
PALHETA LIMPADOR	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	91,36	91,36
ANEL RETENTOR	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	PÇ	125,91	125,91
TUBO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	PÇ	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.070,00	1.070,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	840,00	840,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
SABONETE EM GEL 200 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	23,00	UN	20,00	460,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	3,00	GL	6,00	18,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	1,00	GL	6,00	6,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	2,00	GL	6,00	12,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	1,00	GL	6,00	6,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	1,00	GL	6,00	6,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	26,00	GL	6,00	156,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	2,00	GL	6,00	12,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	4,00	GL	6,00	24,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	160,00	160,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	240,00	240,00
Total:						480.903,97